
Uchwała Nr 149/252/10
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans
na stopień nauczyciela mianowanego i ogłoszenie terminu jej posiedzenia

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta
Nauczyciela (Dz.U z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późno zm.)

Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje:

§1
Powołuje się Komisje Egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego:
l. Dla Joanny Czaja - komisja w składzie:

l) Wiesław Cybruch - przewodniczący komisji.
2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny.
3) Julian Czarnecki - dyr. szkoły - BZSZ w Ustrzykach Dolnych.
4) Krystyna Ćwiąkała - ekspert z listy MEN.
5) Leszek Morąg - ekspert z listy MEN.
6) Przedstawiciel ZNP (zgodnie z art.9g ust. 5 w/w ustawy).

2. Dla Antoniny Michoń - komisja w składzie:
l) Wiesław Cybruch - przewodniczący komisji
2) Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny
3) Julian Czarnecki - dyr. szkoły - BZSZ w Ustrzykach Dolnych
4) Krystyna Ćwiąkała - ekspert z listy MEN
5) Leszek Morąg - ekspert z listy MEN
6) Przedstawiciel ZNP (zgodnie z art.9g ust. 5 w/w ustawy).

§2
l. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej wyznacza się na 12 lipca 2010 roku.
2. Pracami komisji egzaminacyjnej kieruje przewodniczący komisji.

§3
Powiadomienie członków Komisji oraz nauczycieli ubiegających się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego o terminie i miejscu przeprowadzania egzaminów powierza się
Staroście Bieszczadzkiemu.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


